



**EJENDOMSSELSKABET TOFTEVEJ 8 APS
SKOVKROGEN 8
HAARBY**

CVR. NR. 41 47 96 47

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 31. DECEMBER 2021**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022**

**Mathias Vinther Juhl
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 51.067. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.755.880 og en negativ egenkapital på kr. 11.067.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med de kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 31. DECEMBER 2021

Noter

BRUTTORESULTAT	-50.994
Andre finansielle omkostninger	<u>-73</u>
RESULTAT FØR SKAT	-51.067
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-51.067</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>-51.067</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-51.067</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter

Grunde og bygninger under opførelse	<u>1.749.660</u>
Materielle anlægsaktiver under opførelse	<u>1.749.660</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.749.660</u>
Likvide beholdninger	<u>6.220</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.220</u>
AKTIVER	<u><u>1.755.880</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-51.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-11.067</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>1.756.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.766.947</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.766.947</u>
PASSIVER	<u><u>1.755.880</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-51.067	0	-51.067
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2021	<u>40.000</u>	<u>-51.067</u>	<u>0</u>	<u>-11.067</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Vinther Juhl

Direktør

Serienummer: 4f27f180-d49e-4ab9-b956-5489445823cc

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-29 19:50:53 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-30 02:45:20 UTC



Mathias Vinther Juhl

Dirigent

Serienummer: 4f27f180-d49e-4ab9-b956-5489445823cc

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 04:49:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: AW4CM-7HLDLDC-WWPST-1EA65-E8EJ2-V1L42

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>